
UCHWAŁA NR XXIII .199.2021 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 24 września 2021r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Imielno na rok szkolny 
2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j . Dz.U. z 2021 poz. 1372), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j . Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy w Imielnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Imielno, na rok szkolny 2021/2022 
w wysokości: 

1] . Olej napędowy - 5,26 zł za litr, 

2) . Benzyna - 5,33 zł za litr, 

3) . Autogaz - 2,44 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3 . Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A D Y G M I N Y 


